2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /TB-UBND

	Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức tuyển dụng công chức tỉnh Ninh Thuận năm 2024

Thực hiện chủ trương của Bộ Chính trị và Kết luận số 536-KL/TU ngày 06/12/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về tổng kết thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII và định hướng sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tỉnh tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả;
Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận thông báo tạm dừng việc tổ chức thi tuyển công chức năm 2024 tại Kế hoạch số 5104/KH-UBND ngày 03/11/2024 và Thông báo số 113/TB-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Việc tiếp tục tổ chức thi tuyển công chức trong thời gian tới; Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận sẽ thông báo cụ thể - sau khi hoàn thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy, nhân sự các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh và bảo đảm điều kiện thực hiện.
Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và thí sinh đã đăng ký dự thi tuyển công chức tỉnh Ninh Thuận năm 2024 để biết, thống nhất thực hiện theo quy định hiện hành và tình hình thực tế./.
	Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Hội đồng thi, BGS kỳ thi tuyển CC-2024;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Ninh Thuận;

- Cổng Thông tin điện tử của tỉnh;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV.
	CHỦ TỊCH
Trần Quốc Nam

PAGE